
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení díla

,,Restaurování štukových stropů a stěn - Jateční Č.p.476
a Provaznická č.p.480"

mezi těmito smluvními stranami:

město Cheb
se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb

IČO 00253979, DIČ CZ00253979

bankovní spojení
číslo účtu

zastoupeno Ing. Janem Vrbou, starostou města
dále jen ,,objednatel"

a

l

l
l
0
0

AKANT HISTORY s.r.o.

se sídlem Aloisovská 879/32, 198 00 Praha 9
IČO 28884329, DIČ CZ28884329

zapsaný v obchodníin rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spisová značka C 150990
bankovní spojerú

číslo účtu

zastoupen Miroslavem Hlavou, jednatelem

dále jen ,,zhoto)'itel"

Preambule

Smluvní strany, postupem s přiměřeným využitím § 222 odst. 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") se dohodli o změně stávající
smlouvy o dílo č. INV-84/2022 ze dne 11. 2. 2022 (dále jen ,,Wouva o dílo"), spočívající ve zmčnč
lhůty pro dokončení prací, na základě nutnosti vystěhovat nájemníka z bytu "Provaznická 1. Tato
skutečnosti objektivně nastala až v průbčhu realizace předmětného díla a objednatel ani zhotovitel je
nebyli schopni s náležitou péčí dopředu předvídat.

Jedná se o nutnost vystěhovat nájemníka bytu Provaznická 1, který se nyní musí starat o nezletilého
syna a nemůže uvohiit byt bez náhrady.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohody na změně Č!. V. Doba plnění:

l

P

r

Strana 1 (celkem 2)



T
//

I.
Předmět dodatku

Původní znění odstavce 1. Článku V. D(?ba plnění smlouvy o dílo ve znění:

4. Smluvní strany se dohodly, Že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště: 5. 9, 2022.

Zahájení stavebních prací.' do 3 dnů odpředání staveniště,

Dokončení stavebních prací: do 90 dnů od zahájení stavebních prací.

Protokolárni'předání a převzetí stavby: do 5 dnů od dokončení stavebních prací
Předání dokumentace skutečného
provedení stavby: při předání stavby.

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

4. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předání a převzetí staveniště: 5. 9. 2022.

Zahájení stavebních prací: do 3 dnů od předání staveniště.

Dokončeni stavebních prací: do 28. 2. 2023.
Protokolární předání a převzetí stavby: do 5 dnů od dokončení stavebních prací.
Předání dokumentace skutečného
provedení stavby: při předání stavby.

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném
registru v souladu s uvedeným zákonem,

V Prazedne: .,S:.,'!?,, .?, O Z m

_za Zhotovitele

07, 12. 2022
V Chebu dne: ···U ····7""'

" za objednatele

Miroslav Hlava,
jednatel

AKANT HISTORY s.r.o.
Aloisovská 32, 198 00 Praha 9

Tel./fax:
'Co: 28884329 OlČ: CZ28884329

Ing. Jan Vrba,
, starosta

,,, ý'TO c%s

'""" ('""" ') 1\"

\~'


